
ZARZĄDZENIE NR 27/2024 
WÓJTA GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 12 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Poświętne na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 11 ust. 3, art. 247 ust. 1 oraz 
art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 13 pkt 1-7 uchwały budżetowej Gminy 
Poświętne na 2024 rok Nr LIX/420/2023 Rady Gminy Poświętne z dnia 
18 grudnia 2023 r. (z późn. zm.) - zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Poświętne na 2024 rok Nr LIX/420/2023 
Rady Gminy Poświętne z dnia 18 grudnia 2023 r. zmienia się: 

1) plan wydatków budżetu Gminy Poświętne na 2024 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

2) plan wydatków majątkowych Gminy Poświętne na 2024 r., zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwester Niźnik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CBE9B41-474B-40BD-B1A1-01B229E1699E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 27/2024 Wójta Gminy Poświętne z dnia 12 marca 2024 r. Zmiana w planie wydatków budżetu
Gminy Poświętne na 2024 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 10 542 024,71 2 761 406,34 2 761 406,34 0,00 2 761 406,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 780 618,37 7 780 618,37 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 734,52 -6 734,52 -6 734,52 0,00 -6 734,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 734,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 734,52 6 734,52 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 542 024,71 2 754 671,82 2 754 671,82 0,00 2 754 671,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 787 352,89 7 787 352,89 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 1 211 751,01 1 211 751,01 1 211 751,01 0,00 1 211 751,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 734,52 -6 734,52 -6 734,52 0,00 -6 734,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 205 016,49 1 205 016,49 1 205 016,49 0,00 1 205 016,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 211 751,01 1 211 751,01 1 211 751,01 0,00 1 211 751,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 734,52 -6 734,52 -6 734,52 0,00 -6 734,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 205 016,49 1 205 016,49 1 205 016,49 0,00 1 205 016,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 8 995 957,70 1 498 655,33 1 498 655,33 0,00 1 498 655,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 497 302,37 7 497 302,37 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 734,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 734,52 6 734,52 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 002 692,22 1 498 655,33 1 498 655,33 0,00 1 498 655,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 504 036,89 7 504 036,89 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 643 207,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 643 207,18 643 207,18 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 734,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 734,52 6 734,52 0,00 0,00 0,00

po zmianach 649 941,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 649 941,70 649 941,70 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 590 788,00 5 236 106,00 4 706 074,00 3 810 624,00 895 450,00 0,00 360 800,00 169 232,00 0,00 0,00 354 682,00 354 682,00 354 682,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 590 788,00 5 236 106,00 4 706 074,00 3 810 624,00 895 450,00 0,00 360 800,00 169 232,00 0,00 0,00 354 682,00 354 682,00 354 682,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 27 600,00 27 600,00 27 600,00 0,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 600,00 27 600,00 27 600,00 0,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 27 600,00 27 600,00 27 600,00 0,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 600,00 22 600,00 22 600,00 0,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 371 899,80 346 073,36 273 573,36 26 000,00 247 573,36 0,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00 25 826,44 25 826,44 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 371 899,80 346 073,36 273 573,36 26 000,00 247 573,36 0,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00 25 826,44 25 826,44 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 331 173,36 323 573,36 251 573,36 26 000,00 225 573,36 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 331 173,36 323 573,36 251 573,36 26 000,00 225 573,36 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CBE9B41-474B-40BD-B1A1-01B229E1699E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 52 573,36 52 573,36 52 573,36 0,00 52 573,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 573,36 47 573,36 47 573,36 0,00 47 573,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 99 500,00 99 500,00 99 500,00 0,00 99 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 71 738 166,64 38 785 776,79 32 508 611,59 20 202 808,97 12 305 802,62 1 233 000,00 4 668 016,41 186 148,79 0,00 190 000,00 32 952 389,85 32 952 389,85 354 682,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 234,52 -19 234,52 -19 234,52 0,00 -19 234,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 234,52 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 734,52 6 734,52 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 738 166,64 38 779 042,27 32 501 877,07 20 202 808,97 12 299 068,10 1 233 000,00 4 668 016,41 186 148,79 0,00 190 000,00 32 959 124,37 32 959 124,37 354 682,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CBE9B41-474B-40BD-B1A1-01B229E1699E. Podpisany Strona 2



Załacznik nr 2

do Zarządzenia Nr 27/2024 Wójta Gminy Poświętne z dnia 12 marca 2024 r.

zmieniający Załącznik nr 3

do uchwały Nr LIX/420/2023  Rady Gminy Poświętne z dnia 18 grudnia 2023 r.

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego
Plan wydatków na 2024 

rok 
Zmiana planu

Plan wydatków po 

zmianie

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca 

wykonanie zadania

Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 010 01043 6050

Budowa sieci wodociągowej w miejscowościach Józefin, Dąbrowica, 

Wólka Dąbrowicka, Międzyleś, Międzypole i Turze, Gmina Poświętne 

w ramach pomocy finansowej PROW 2014-2020

3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 Urząd Gminy Poświętne
Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2023-2024)

2 010 01043 6050

Rozbudowa infrastruktury wodociągowej w Gminie Poświętne - 

Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami dla miejscowości 

Józefin, Dąbrowica, Wólka Dąbrowicka, Miedzyleś, Międzypole i Turze  

- zwiększenie dostępności wody pitnej i użytkowej w gminnej sieci 

wodociągowej dla mieszkańców Gminy Poświętne

1 900 000,00 0,00 1 900 000,00 Urząd Gminy Poświętne
Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2022-2024)

3 010 01043 6050

Budowa sieci wodociągowej w miejscowościach Nadbiel, 

Czubajowizna, Laskowizna i Nowe Ręczaje (Gmina Poświętne) w 

ramach pomocy finansowej PROW 2014-2020

1 977 836,00 0,00 1 977 836,00 Urząd Gminy Poświętne
Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2023-2024)

4 010 01043 6050

Rozbudowa infrastruktury wodociągowej w Gminie Poświętne - 

Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowościach 

Nadbiel, Czubajowizna, Laskowizna i Nowe Ręczaje - zwiększenie 

dostępności wody pitnej i użytkowej w gminnej sieci wodociągowej dla 

mieszkańców Gminy Poświętne

1 342 000,00 0,00 1 342 000,00 Urząd Gminy Poświętne
Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2022-2024)

5 010 01043 6050

Rozbudowa infrastruktury wodociągowej w Gminie Poświętne - 

Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości 

Cygów - zwiększenie dostępności wody pitnej i użytkowej w gminnej 

sieci wodociągowej dla mieszkańców Gminy Poświętne

669 000,00 0,00 669 000,00 Urząd Gminy Poświętne
Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2022-2024)

6 010 01043 6050

Rozbudowa infrastruktury wodociągowej w Gminie Poświętne - 

zwiększenie dostępności wody pitnej i użytkowej w gminnej sieci 

wodociągowej dla mieszkańców Gminy Poświętne

229 789,05 0,00 229 789,05 Urząd Gminy Poświętne
Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2022-2024)

7 010 01043 6050

Rozbudowa infrastruktury wodociągowej w Gminie Poświętne - 

Budowa paneli fotowoltaicznych na terenie SUW - zwiększenie 

dostępności wody pitnej i użytkowej w gminnej sieci wodociągowej dla 

mieszkańców Gminy Poświętne

224 452,37 0,00 224 452,37 Urząd Gminy Poświętne
Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2022-2024)

8 600 60014 6050
Projekt skrzyżowania drogi powiatowej nr 4314W z drogą nr 2218 oraz 

drogą nr 4351W w msc. Poświętne
156 210,00 0,00 156 210,00 Urząd Gminy Poświętne

Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2022-2024)

9 600 60016 6050
Budowa chodnika od posesji Nowy Cygów 20 w stronę Laskowizny 

dz.nr. 408
25 057,13 0,00 25 057,13

Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

10 600 60016 6050
Budowa chodnika przy drodze gminnej w kierunku Czubajowizny nr dz. 

181
39 776,48 1 734,52 41 511,00

Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

11 600 60016 6050 Budowa chodnika przy drodze nr 491 w msc. Choiny 30 944,87 0,00 30 944,87
Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

 Plan wydatków majątkowych na 2024 rok  

Plan wydatków na  inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez Gminę Poświętne w 2024 roku 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CBE9B41-474B-40BD-B1A1-01B229E1699E. Podpisany Strona 1



12 600 60016 6050 Budowa chodnika w Międzylesiu przy tzw. starej drodze nr. 632 52 058,13 5 000,00 57 058,13
Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

13 600 60016 6050
Budowa chodnika w msc. Wólka Dąbrowicka wzdłuż całej 

miejscowości, droga gminna nr dz.ew. 405
42 651,89 0,00 42 651,89

Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

14 600 60016 6050

Budowa chodnika wzdłuż drogi gminnej nr dz. 494/2 w msc. Ostrowik 

(wykorzystanie kostki brukowej zakupionej z Funduszu Sołeckiego w 

roku 2023)

22 250,18 0,00 22 250,18
Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

15 600 60016 6050
Modernizacja części drogi gminnej nr 430626 W(od zakrętu drogi 

powiatowej do końca wsi) poprzez położenie asfaltu
28 480,23 0,00 28 480,23

Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

16 600 60016 6050

Rozbudowa chodnika w drodze gminnej nr 612 w miejscowości Ręczaje 

Polskie (budowa wjazdu w chodniku na dz. ew. 613/2, budowa 

przepustu wspólnego pod chodnikiem i pod drogą gminną nr dz 612)

25 000,00 0,00 25 000,00
Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

17 600 60016 6060
Zakup kostki brukowej przeznaczonej pod budowę chodnika przy 

drodze gminnej nr 430610W w msc. Wola Ręczajska
30 000,00 0,00 30 000,00

Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

18 600 60016 6050
Budowa chodnika w miejscowości Małków wzdłuż drogi gminnej nr 

477
18 895,54 0,00 18 895,54

Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

19 600 60016 6060

Zakup kostki brukowej przeznaczonej pod budowę chodnika przy 

drodze gminnej nr dz. 143 w msc. Laskowizna (od działki nr dz. 188/1 

przez msc. Laskowizna w kieunku lasu do granicy z msc. 

Czubajowizna) 

20 333,24 0,00 20 333,24
Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

6370 6 803 761,95 0,00 6 803 761,95

6050 329 954,81 0,00 329 954,81

6050
Budowa chodnika przy drodze nr 467 w Trzcince od kapliczki w stronę 

Zabrańca
28 137,92 0,00 28 137,92

Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

21 700 70005 6060 Wykup gruntu 35 000,00 0,00 35 000,00 Urząd Gminy Poświętne Zadanie jednoroczne

6067 32 878,00 0,00 32 878,00

6069 7 712,00 0,00 7 712,00

6067 23 911,00 0,00 23 911,00

6069 5 609,00 0,00 5 609,00

6067 6 277,00 0,00 6 277,00

6069 1 472,00 0,00 1 472,00

6067 34 870,00 0,00 34 870,00

6069 8 180,00 0,00 8 180,00

6067 13 948,00 0,00 13 948,00

6069 3 272,00 0,00 3 272,00

6067 25 955,00 0,00 25 955,00

6069 6 098,00 0,00 6 098,00

6067 149 445,00 0,00 149 445,00

6069 35 055,00 0,00 35 055,00

29 754 75412 6050
Zakup oraz budowa ogrodzenia panelowego wraz z bramą wjazdową z 

tyłu budynku  OSP w Ręczajach Polskich
7 600,00 0,00 7 600,00

Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

Modernizacja i poprawa bezpieczeństwa dróg gminnych nr: 430613W, 

430623W, 430633W, 430609W, 430637W, 430634W na terenie Gminy 

Poświętne

75095750

750 75095

750 75095

750 75095

750 75095

750 75095

22

23

24

25

26

27 Urząd Gminy Poświętne Zadanie jednoroczne

Cyberbezpieczny samorząd w Gminie Poświętne - Zakup urządzenia 

UTM jako brzegowego firewalla

Cyberbezpieczny samorząd w Gminie Poświętne - Zakup agregatu 

prądotwórczego do podtrzymywania zasilania w Urzędzie Gminy i 

jednostkach podległych podczas dłuższego braku prądu

Cyberbezpieczny samorząd w Gminie Poświętne - Zakup UPS typu rack 

do podtrzymania zasilania w serwerowi

Cyberbezpieczny samorząd w Gminie Poświętne - Zakup dysku 

sieciowego z dyskami jako przestrzeń do backupów w podległych 

jednostkach i Urzędzie Gminy

Cyberbezpieczny samorząd w Gminie Poświętne - Zakup zasilaczy 

awaryjnych UPS do jednostek podległych

Urząd Gminy Poświętne Zadanie jednoroczne

Urząd Gminy Poświętne Zadanie jednoroczne

Urząd Gminy Poświętne Zadanie jednoroczne

Urząd Gminy Poświętne Zadanie jednoroczne

6001660020

Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2023-2024)
Urząd Gminy Poświętne

750 75095
Cyberbezpieczny samorząd w Gminie Poświętne - Zakup serwera wraz 

z oprogramowaniem z dodatkową macierzą dyskową
28

Cyberbezpieczny samorząd w Gminie Poświętne - Zakup zasilacza 

awaryjnego UPS 3-fazowy do zapewnienia zasilania awaryjnego dla 

Urzędu Gminy na czas krótkich przerw w zasilaniu

Urząd Gminy Poświętne Zadanie jednoroczne

Urząd Gminy Poświętne Zadanie jednoroczne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CBE9B41-474B-40BD-B1A1-01B229E1699E. Podpisany Strona 2



30 754 75414 6100 Wyposażenie Gminnej Formacji Obrony Cywilnej 18 226,44 0,00 18 226,44 Urząd Gminy Poświętne Zadanie jednoroczne

31 801 80101 6050
Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej 

konstrukcji przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Międzylesiu
3 479 915,00 0,00 3 479 915,00 Urząd Gminy Poświętne

Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2023-2024)

6050
Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej 

konstrukcji przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Zabrańcu
3 880 466,48 0,00 3 880 466,48

6050
Budowa hali sportowej przy  Zespole Szkolno-Przedszkolnym w 

Zabrańcu
35 116,52 0,00 35 116,52

6050 670 000,00 0,00 670 000,00

6370 4 170 000,00 0,00 4 170 000,00

34 801 80101 6060
Zakup maszyny sprzatającej dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 

Nowych Ręczajach
25 000,00 0,00 25 000,00

Zespół Szkolno-

Przedszkolny w Nowych 

Ręczajach

Zadanie jednoroczne

35 801 80104 6050
Zaadoptowanie budynku przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w 

Nowych Ręczajach na potrzeby stworzenia oddziału przedszkolnego
1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 Urząd Gminy Poświętne

Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2023-2025)

36 900 90001 6050

Budowa indywidualnej oczyszczalni ścieków dla gminnego budynku 

mieszkalnego w miejscowości Międzyleś w ramach pomocy finansowej 

PROW 2014-2020

22 164,00 0,00 22 164,00 Urząd Gminy Poświętne
Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2023-2024)

38 900 90001 6050

Budowa infrastruktury sanitarnej w Gminie Poświętne - Budowa 

indywidualnej oczyszczalni ścieków dla gminnego budynku 

mieszkalnego w miejscowości Międzyleś - zwiększenie dostępności 

infrastruktury sanitacyjnej, ochrona wód gruntowych w Gminie 

Poświętne

27 836,00 0,00 27 836,00 Urząd Gminy Poświętne
Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2022-2024)

39 900 90001 6050

Budowa infrastruktury sanitacyjnej w Gminie Poświętne - zwiększenie 

dostępności infrastruktury sanitacyjnej, ochrona wód gruntowych w 

Gminie Poświętne

300 000,00 0,00 300 000,00 Urząd Gminy Poświętne
Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2023-2024)

40 900 90001 6050

Budowa infrastruktury sanitacyjnej w Gminie Poświętne - zwiększenie 

dostępności infrastruktury sanitacyjnej, ochrona wód gruntowych w 

Gminie Poświętne - projekt

150 000,00 0,00 150 000,00 Urząd Gminy Poświętne
Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2023-2024)

41 900 90015 6050
Uzupełnienie oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej nr dz. 58 w 

msc. Józefin 
12 000,00 0,00 12 000,00

Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

42 900 90095 6050 Budowa ogrodzenia wokół świetlicy wiejskiej w msc. Nadbiel 22 000,00 0,00 22 000,00
Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

43 900 90095 6050
Budowa ogrzewania w świetlicy wiejskiej w msc.  Turze znajdującej się 

w budynku OSP Turze
27 384,84 0,00 27 384,84

Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

44 900 90095 6050
Budowa ogrzewania w świetlicy wiejskiej w msc. Turze znajdującej się 

w budynku OSP Turze
28 000,00 0,00 28 000,00

Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

45 900 90095 6050
Budowa placu zabaw przy Klubie Seniora w msc. Międzyleś nr dz. 

934/1
27 905,61 0,00 27 905,61

Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

46 900 90095 6050
Modernizacja i doposażenie placu zabaw na działce przy GCK w Woli 

Cygowskiej 
10 397,17 0,00 10 397,17

Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

6050 25 000,00 0,00 25 000,00

6370 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

32 825 283,85 6 734,52 32 832 018,37

33

47

OGÓŁEM

Zadanie jednoroczne921 92120

Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)

Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2023-2024)
801 8010132

801 80101
Budowa hali widowiskowo-sportowej przy Szkole Podstawowej im. 

Wojska Polskiego w Nowych Ręczajach

Prace restauratorskie i budowlane na cmentarzu parafialnym w 

Poświętnem (powiat wołomiński)
Urząd Gminy Poświętne

Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2022-2024)
Urząd Gminy Poświętne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CBE9B41-474B-40BD-B1A1-01B229E1699E. Podpisany Strona 3



1 2 3 4 5 6 7 8 7 8

1 600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Wołomińskiego - 

Rozbudowa drogi powiatowej 4314W w msc. Nowe Ręczaje - gm. 

Poświętne

127 106,00 0,00 127 106,00 Urząd Gminy Poświętne
Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2022-2024)

127 106,00 0,00 127 106,00

32 952 389,85 6 734,52 32 959 124,37RAZEM  WYDATKI  MAJĄTKOWE  (CZĘŚĆ I i II)

OGÓŁEM CZĘŚĆ II

Zmiana planu
Plan wydatków po 

zmianie

Jednostka 

organizacyjna 
Uwagi

Plan wydatków na 2024 

rok 

II. Plan pozostałych wydatków majątkowych na 2024 rok

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CBE9B41-474B-40BD-B1A1-01B229E1699E. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

 

Na podstawie analizy wydatków dokonano zmian budżetu: 

a) z rozdziału 60004 (Lokalny transport zbiorowy) przesunięto z zakupu usług 
pozostałych do rozdziału 60016 (Drogi publiczne gminne) łącznie  kwotę 
6.734,52 zł na zadanie majątkowe pn.: 

- "Budowa chodnika przy drodze gminnej w kierunku Czubajowizny nr dz. 181" 
- 1.734,52 zł, 

- "Budowa chodnika w Międzylesiu przy tzw. starej drodze nr 632" - 
5.000,00 zł; 

b) w rozdziale 75075 (Promocja jednostek samorządu terytorialnego) z zakupu 
usług pozostałych na zakup materiałów i wyposażenia przesunięto kwotę 
5.000,00 zł; 

c) w rozdziale 75412 (Ochotnicze straże pożarne) na zakup energii przesunięto 
kwotę 7.500,00 zł z zakupu materiałów i wyposażenia oraz z zakupu usług 
remontowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CBE9B41-474B-40BD-B1A1-01B229E1699E. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 27/2024 
Data dokumentu 2024-03-12 
Organ wydający Wójt Gminy Poświętne 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w budżecie Gminy Poświętne na 

2024 rok 
Identyfikator 
dokumentu 

9CBE9B41-474B-40BD-B1A1-01B229E1699E 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1299985932 
Numer seryjny 244EA0E8BF4D6272A6E1C069F3890D4A 
Osoba podpisująca Sylwester Niźnik\; Gmina Poświętne 
Instytucja Gmina Poświętne 
Miejscowość Poświętne 
Województwo mazowieckie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2024-03-12 10:15:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CBE9B41-474B-40BD-B1A1-01B229E1699E. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 27/2024 WÓJTA GMINY POŚWIĘTNE z dnia 12 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


